



महाराष्ट्र शासन

इस्माईल युसूफ कला विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय

जोगेश्वरी पूर्व मुंबई नं ६०.

(स्थापना :- १९३०)

दूरध्वनी क्र. :- ०२२ २८३५२८८९.

Email- principalyc@yahoo.in.

दूरध्वनी क्र व फॅक्स :- ०२२ २८२०२१८८

क्र /इयुम /आस्था/ २०१५/

दिनांक : १५.१०.२०१५

१६.१०.२०१५

कार्यालयीन आदेश

उच्च व तंत्रशिक्षण विभाग यांचे शासन आदेश क्रमांक :- नियुक्ती -२०१५/(३०८/१५) मशि-१, दिनांक ३०/०६/२०१५ अन्वये डॉ.(श्रीम.) उल्का प्रभू आडे यांची महाराष्ट्र लोकसेवा आयोगा मार्फत सहाय्यक प्राध्यापक, प्राणिशास्त्र, महाराष्ट्र शिक्षण सेवा गट - अ (महाविद्यालयीन शाखा) वरिष्ठ महाविद्यालय या पदावर १५६००-३९१०० ग्रेड वेतन ६००० या वेतनश्रेणीत वि.जा. (अ) प्रवर्गातून निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपात नियुक्ती झाल्याने ते या महाविद्यालयात दिनांक १२/१०/२०१५ रोजी मध्यान्हपूर्व हजर झालेल्या आहेत. डॉ.(श्रीम.) उल्का प्रभू आडे यांची दिनांक १२/१०/२०१५ पासून दोन वर्षांच्या परिविक्षा कालावधिसाठी स्थानापन्न नियुक्ती करण्यात येत आहे.

प्रति,

१. डॉ.(श्रीम.) उल्का प्रभू आडे, सहाय्यक प्राध्यापक, प्राणिशास्त्र.

प्रत,

१. मा. प्रधान सचिव, उच्च व तंत्रशिक्षण विभाग, मंत्रालय, मुंबई.
२. मा.संचालक, उच्च शिक्षण, महाराष्ट्र राज्य, पुणे-०१.
३. मा.सहसंचालक, उच्च शिक्षण, मुंबई विभाग, मुंबई
४. मा.अधिदान व लेखाअधिकारी कार्यालय, बांद्रा (पूर्व) मुंबई.
५. वेतनशाखा.

प्राचार्य

महाराष्ट्र शासनाचे इस्माईल युसूफ कला, विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०.



ENGLISH TRANSLATION



Maharashtra Government

Ismail Yusuf College of Arts Science and Commerce

60 in Jogeshwari East Mumbai

(Established :- 1930)

Telephone no. 022 28352888 Email-principaliyc@yahoo.in, Telephone No. and Faima :- 022 28202188

k/eum/faith/2015

Dated: 10.2015


98-30.2094

official order

Higher and Technical Education Department Government Order No:

Appointment -2015/ (308/15) Mashi-1. As on 30/06/2015 D. (Mr.) Ulka Prabhu Ade through Maharashtra Public Service Commission as Assistant Professor, Zoology, Maharashtra Education Service Group A (College Branch) Barishta Mahavidhalaya on the post of 15600-39100 Grade Pay 6000 Vs. He has appeared in this college on 12/10/2015 in the forenoon as he has been appointed on a purely temporary basis from (A) category. Dr. (Mr.) Ulka Prabhu Ade is deputized for a probationary period of two years with effect from 12/10/2015.

Per,

 Dr. (Mr.) Ulka Prabhu Ade, Assistant Professor, Zoology.



Ismail Yusuf of Maharashtra Saina
Bunna, Jogeshwari College of Science and
Commerce (East), Mumbai- 400 0600

copy

1. Hon. Principal Secretary, Department of Higher and Technical Education, Ministry, Mumbai.
2. Hon. Director, Higher Education, Maharashtra State, Pune-01.
3. Hon. Joint Director, Higher Education, Mumbai Division, Mumbai
4. Hon. Grant & Accounts Officer's Office, Bandra (East) Mumbai.
5. Betan branch.

